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1. Breytingar a milli umraedna
Heiti Fyrriumreeda Seinniumrada Breyting  Skyring
Haekkun a veikindapotti i
Ovenjulegir lidir 5.000 11.621 6.621 launadaetlun
Fjarmagnslidir 12.669 13.168 499 Uppfaerdar afskriftir
Eignasjédur 12.781 9.563 -3.218 Leekkun launa i ahaldahusi
Hafnarsjédur - 26.981 -27.022 -41 Uppfeerdar afskriftir
Vatnsveitan - 2.539 -12.745 - 206 Uppfeerdar afskriftir
Félagslegar ibudir 15.807 15.195 - 612 Uppfaerdar afskriftir
Fraveita - 9.995 -12.574 -2.579 Minni launakostnadur
Hjdkrunarheimili 8.906 8.805 -101 Uppfaerdar afskriftir
Félagsheimili 29.956 29.595 -361 Uppfaerdar afskriftir
35.604 35.606 2
Afkoma fyrri umraeda - 2.148
Breytingar @ milli umraeda -2

Afkoma seinni umreeda

- 2.150



2. Rekstrarreikningur 2020
2020 med
2021 vidaukum
Rekstrartekjur
Utsvar -636.452.000 -625.591.000
Framlog jofnunarsjédur -238.952.000 -279.537.000
Fasteignaskattar -82.018.000 -80.347.000
Solutekjur -41.898.000 -33.002.000
Pjénustutekjur -260.375.000 -251.714.000
Leyfisgjold -5.168.000 -5.055.000
Adrar tekjur -117.642.000 -106.919.000
Millifeerslutekjur -111.774.000 -115.473.000

Rekstrartekjur alls

Rekstrargjold

Laun og launatengd gjold
Breyting lifeyrisskuldbindingar
Vorukaup

Pjénustukaup
Orkukostnadur
Vidhaldskostnadur
Upplysingakerfi

Onnur rekstrargjold
Styrkir og annad

Skattar og gjold
Afskriftir

Millifaerslugjold

Rekstrargjold alls

Rekstrarnidurstada an fjarmagnslida

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold
Oreglulegir lidir

Rekstrarnidurstada

-1.494.278.000

783.121.000

42.057.000
101.349.000
58.788.000
44.692.000
9.892.000
63.284.000
91.856.000
20.741.000
74.753.000
111.774.000
1.402.308.000

-91.971.000

89.819.000

-2.151.000

-1.497.639.000

730.232.000

42.986.000
105.790.000
56.300.000
68.193.000
11.978.000
94.056.000
94.745.000
20.350.000
66.553.000
112.631.000
1.403.813.000

-93.826.000

83.519.000

-10.307.000



Rekstraryfirlit a malaflokka

3.

Adaltslur 2021
Samanb. 2020 med vidaukum

Malaf Deil( Heiti Skatttekjur Framlog JofniAdrar tekjur Tekjur samtals Laun oglaunat.gj. Onnur rekstrargj Afskriftir Gjold samtals Fjarmagnslidir Rekstrar nidurst Samanb. Mismunui
Adalsjodur
00 Skatttekjur -718.470 -238.952 100 -957.322 0 -957.322 -985.424  28.102
‘02 Félagspjonusta -72.879 -72.879 108.975 88.294 197.269 124.390 123.451 939
'03 Heilbrigdismal 0 3.515 3.515 3.515 3.450 65
‘04 Freedslu- og uppeldismal -32.560 -32.560 412.406 102.228 514.634 482.074 475.453 6.621
05 Menningarmal -2.100 -2.100 517 21.815 22.332 20.232  31.209 -10.977
‘06 /Askulyds- og iprottamal -56.067 -56.067 59.237 72.277 131.514 75.447  72.487 2.960
‘07 Brunamal og almannavarnir -310 -310 13.049 11.165 24.214 23.904  25.740 -1.836
08 Hreinlaetismal -31.385 -31.385 2.976 32.374 35.350 3.965 3.244 721
‘09 Skipulagsfulltrui, skipulagsnefnd -4.838 -4.838 12.604 14.515 27.119 22.281 20.521 1.760
"0 Umferdar- og samgongumal -2.000 -2.000 28.491 28.491 26.491 38.493 -12.002
MH Umhverfismal -150 -150 11.301 11.301 11.151 22,771 -11.620
13 Atvinnumal -1.000 -1.000 757 757 -243 233 -476
20 Framldg til B-hluta fyrirtaekja 0 0 0 0
21 Sameiginlegur kostnadur -29.006 -29.006 107.117 44.250 151.367 122.361 114.649 7.712
22 Lifeyrisskuldbindingar 0 4.000 4.000 4.000 7.972 -3.972
27 Ovenjulegir lidir 0 11.621 11.621 11.621 5.000 6.621
28 Fjarmunatekjur og fjarmagnsgj 0 1.500 1.500 11.668 13.168 229 12.939
Adalsjodur samtals -718.470 -238.952 -232.195 -1.189.617 728.502 436.482 0 1.164.984 11.668 -12.965 -40.522  27.557
Adrir sjodir A-hluta
31 Eignasjodur rekstur -96.826 -96.826 9.100 37.024  38.479 84.603 21.786 9.563 14.373 -4.810
Millifaerslur A-hluta 110.970 110.970 -110.970 -110.970 0 0
A-hluti samtals -718.470 -238.952 -218.051 -1.175.473 737.602 362.536  38.479 1.138.617 33.454 -3.402 -26.149  22.747
Sjodir B-hluta
mE Hafnarsjodur rekstur -101.445 -101.445 30.783 32.733 9.434 72.950 1.473 -27.022  -24.170 -2.852
a3 Vatnsveita -41.814 -41.814 9.790 11.111 4.788 25.689 3.380 -12.745 -12.199 -546
'57 Félagslegar ibudir -21.927 -21.927 2.278 15.699 5.767 23.744 13.378 15.195 16.031 -836
61 Fraveita -20.162 -20.162 2.669 2.854 205 5.728 1.860 -12.574  -8.453 -4.121
71 Hjukrunarheimili -22.487 -22.487 2.935 8.861 11.796 19.496 8.805 8.206 599
‘93 Félagsheimilid 0 5.596 7.220 12.816 16.779 29.595 36.429 -6.834
Millifaerslur B-hluta 804 804 -804 -804 0 0
A- og B-hluti samtals -718.470 -238.952 -425.082 -1.382.504 783.122 432.660 74.754 1.290.536 89.820 -2.148 -10.305 8.157



4.

Yfirlit yfir sjodstreymi 2021

Rekstrarhreyfingar

Nidurstodur arsins
Lidir sem ekki hafa ahrif a fjarstreymi

(Seluhagn. eigna)/solutap eigna
Reiknadar afskriftir

Verdbaetur og gengismunur
Verdb. og gengism. langt. krafna
Breyting lifeyrisskuldbindinga
Tapad hlutafé

Veltufé fra rekstri
Breytingar a skammtimalidum

Birgdir, laekkun

Oinnheimtar tekjur (hakkun)
Adrar skammtimakrofur (haekkun)
Skammtimaskuldir, (laeekkun)

Breytingar alls

Handbaert fé fra (til) rekstri
Fjarfestingahreyfingar

Fjarf. i varanl. rekstrarfjarmunum
S6luverd seldra rekstrarfjarmuna
Nidurskrift snjéflédavarnargarda
Nytt hlutafé

Nyjar langtimakrofur

Afborganir langtimakrafna
Fengnar ardgreidslur

Annad

Fjarfestingahreyfingar alls
Fjarmoégnunarhreyfingar

Tekin ny langtimalan

Afborganir langtimaldna
Skuldir vid lanastofnanir, breyting
Eigin fyrirtaeki, breyting

Fjarmoégnunarhreyfingar alls
Haekkun (leekkun) @ handbaeru fé

Handbeert fé i arsbyrjun

Handbaert fé i arslok

Samstaedan A-hluti

B-hluti

2.149.091

74.752.914
68.570.300
-18.465.609
4.000.000

131.006.696

131.006.696

-70.000.000

-70.000.000

185.000.000

132.615.608
-50.000.000
0

2.384.392
63.391.088
3.221
63.394.309

3.401.396

38.478.537
41.420.942
-18.465.609
4.000.000

68.835.266

68.835.266

-35.000.000

40.064.916

5.064.916

185.000.000

119.162.441
-50.000.000
-26.346.655

-10.509.096
63.391.086
0
63.391.086

-1.252.305

36.274.377
27.149.358
0
0

62.171.430

62.171.430

35.000.000

35.000.000

0

53.518.083

26.346.655

27.171.428
2

3.221
3.223



5.

Eignir

- Fastafjarmunir

Varanlegir fastafjarmunir
Fasteignir

- Veitukerfi, hafnarmannvirki

Vélar, ahold og teeki

- par af framkvaemdir arsins

Varanlegir rekstrarfjarm. alls

Ahzttufjarmunir og langt.krofur

- Eignarhluti i félogum

- Langtimakrofur

- Langtimakrofur & eigin fyrirt.

- Naesta ars afb. langtimakrafna

- Naesta ars afb. langt.kr. e.ft.
Ahaettufjarm. og langt.kr. alls

Fastafjarmunir alls

Veltufjarmunir
Skammtimakrofur

- Vorubirgdir

- Oinnheimtar tekjur

- Naesta ars afb. langtimakrafna

- Naesta drs afb. langt.kr. e.ft.

- Skammtimakrofur a eigin fyrit.

- Adrar skammtimakrofur

Skammtimakrofur alls

- Handbeert fé

Veltufjarmunir alls

Eignir alls

Skuldir og eigio fé

- Eigio fé

- Eigid fé

- Rekstrarnidurstada arsins

Eigid fé alls

- Bidreikningar

Skuldir
Skuldbindingar

Lifeyrisskuldbindingar

- Adrar skuldbindingar

Skuldbindingar alls

- Langtimaskuldir

- Skuldir vid lanastofnanir

- Naesta ars afb. langtimalana
- Skuldir a eigin fyrirtaeki

- Naesta ars afb. eigin fyrirtaeki

Efnahagsreikningur med fjarhagsazetlun 2021

Samstaedan A-hluti B-hluti
1.537.310.918 951.500.365 585.810.553
393.170.380 167.411.309 225.759.071
83.202.631 83.372.870 -170.239
70.000.000 35.000.000 35.000.000
2.013.683.929 1.202.284.544 811.399.385
92.608.473 92.608.473 0
0 0 0
630.217.416 0
0 0 0
-41.547.315 0
92.608.473 681.278.574 0
2.106.292.402 1.883.563.118 811.399.385
58.750.842 60.572.842 -1.822.000

41.547.315
239.031.539

422.056.021 65.840.072 356.215.949
480.806.863 406.991.768 354.393.949
63.394.307 63.391.086 3.221
544.201.170 470.382.854 354.397.170

2.650.493.572

-475.654.388
-2.149.091
-477.803.479

-127.291.120
-35.954.559
-163.245.679

1.869.654.681
135.601.809

2.353.945.972

-519.340.521
-3.401.396
-522.741.917

-127.291.120
-35.954.559
-163.245.679

1.224.624.741
103.866.855
-305.384.022
18.168.112

1.165.796.555

43.686.133
1.252.305
44.938.438

o

-645.029.940
31.734.954
-324.833.394
23.379.203



- Langtimaskuldir alls

- Skammtimaskuldir

- Skuldir vid lanastofnanir

- Vidskiptaskuldir

- Naesta ars afb. langtimaldna
- Skuldir a eigin fyrirtaeki

- Naesta ars afb. eigin fyrirtaeki
- Adrar skammtimaskuldir
Skammtimaskuldir alls

Skuldir og skuldb. samtals

Skuldir og eigid fé samtals

1.734.052.872

-135.601.809

-139.789.733
-275.391.542

2.172.690.093

2.650.493.572

1.407.973.796

-103.866.855
-59.187
-18.168.112
-137.890.426
-259.984.580

1.831.204.055

2.353.945.972

-914.749.177

-31.734.954
-238.603.914
-23.379.203
-2.267.743
-295.985.814

1.210.734.991

1.165.796.553



6. Fjarfestingar i fjarhagsazetlun 2021

Fjarfestingar 2021
Aztladur Endur-  Samtals
kostnadur greidslur Bolungarvik Akvérdun
Onnur verkefni Hafnarsjédur 20.000 20.000 20.000
Vatnsveita Vatnsveitan 15.000 15.000 15.000
Grunnskali Eignasjédur 35.000 35.000 35.000
Annad Eignasjédur 0 0 0
70.000 0 70.000 70.000
Staerra vidhald og bunadur 2021
Aztladur Endur-  Samtals
kostnadur greidslur Bolungarvik Akvérdun
Rafmagn Tjaldsveedi 1.000 1.000 1.000
Endurnyjun bunadar Slokkvilid 1.000 1.000 1.000
Rafmagn Hafnarsjodur 2.000 2.000 2.000
Gotur og gangstéttir Eignasjéour 5.000 5.000 5.000
Utisveedi vid aerslabelg Eignasjéour 1.000 1.000 1.000
0 0 0

10.000 0 10.000 10.000




7. Pakkir

Baejarstjori vill pakka baejarfulltrdum, forstédumonnum og 6drum starfsmonnum sem komid hafa ad vinnu vid
fijarhagsdaetlun. Fjarhagsdeetlun arsins er leidarljés okkar sem berum dabyrgd a rekstri sveitarfélagsins og
grundvollur pess ad videigandi fjarheimildir séu til stadar til ad rekstur sveitarfélagsins gangi edlilega fram. bpad er
mikilveegt ad pad sé 6flugt og skilvirkt eftirlit til stadar med framkvaemd fjarhagsdaetlunar hverju sinni og ad til sé
gott vinnulag til ad bregdast vid avaentum breytingum i ytra umhverfi sem og breytingum sem verda i rekstri sem
leida til framurkeyrslu.

Pessi fjarhagsaaetlun er pvi mikilvaegt plagg sem endurspeglar jafnframt vel fjarhagslega stodu sveitarfélagsins.

Fjdrhagsaaetlun dsamt gjaldskram fyrir Bolungarvikurkaupstad fjarhagsarid 2021 er hér [6gd fram til seinni umraedu
i baejarstjorn.

Bolungarvik 22. desember 2020,
Jon Pall Hreinsson, baejarstjori
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